

Konserwa Gulasz angielski 300 g Krakus



Cena: 7,90 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Krakus

Opis produktu

Konserwa Gulasz angielski Krakus 300 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać: soję, zboża zawierające gluten, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę oraz ich produkty pochodne.

Składniki

mięso wieprzowe 95%, sól, stabilizatory: difosforany, pieprz biały, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu

Wartości odżywcze

w 100 g produktu:

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie
Konserwa sterylizowana, mielonka wieprzowa

Marka
Krakus

Cechy
95% mięsa

Marka standaryzowana
Marka: Krakus

Adres firmy
Morliny 15 14-100 Ostróda

Opis produktu
Wyśmienity i tradycyjny smak, który zaspokoi wymagania najbardziej wymagających smakoszy to cechy charakterystyczne dla konserw marki Krakus.

O marce
Marka Krakus jest doskonałym przykładem, jak z sukcesem kontynuować tradycję, odpowiadając na dzisiejsze potrzeby i preferencje konsumentów, oferując szeroką

gamę produktów w tym szynki, kielbasy suche, kabanosy, pasztety czy marynaty Krakus.

Company Name

Animex Foods Sp. z o.o. sp.k.

Zalecenia dla alergików

Seler: Może zawierać

Zboża zawierające gluten: Może zawierać

Mleko: Może zawierać

Gorczyca: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Przygotowanie i stosowanie

Spożywać po schłodzeniu.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze od +2°C do +25°C Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 24 godzin.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Warunki przechowywania

Min. temp. °C: 2

Maks. temp. °C: 25

Rozmiar opakowania

300

Jednostka (tekst opisowy)

g

Średnia miara

Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Puszka konserwowa

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 300

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 47

Wymagana szerokość na półce: 102

Wymagana głębokość na półce: 102

Waga

Waga brutto: 366

Sprzedaż jednostkowa

Wysokość: 47

Szerokość: 102

Głębokość: 102

Adres producenta

Animex Foods Sp. z o.o. sp.k. Morliny 15 14-100 Ostróda Oddział w Szczecinie ul.
Pomorska 115b 70-812 Szczecin

Adres zwrotny

Animex Foods Sp. z o.o. sp.k. Morliny 15 14-100 Ostróda

Języki na opakowaniu

polski

Język produktu

Główny język opisu: polski

Język danych: polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Konserwa

Wariant: Gulasz angielski